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Statistisches lnformationssystem des Bundes I
Branchendienst
Verarbeitendes Gewerbe lnsgesamt

Deut sch I ancl

Index des Auftragseingangs (l{ert)

Neue Läncler
und Berl tn-0st

r heres
Bundesgeb I etMonat

1992 Inlancl I Ausland I Inland Aus I and Inland I Auslancl

2. HalbJahr 1990 = 1 oo 1985 = 1OO

Januar
Februar
März
Aprll
Mal
Jun I
JUI .l
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Septemben
0ktobcr
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-61 .2
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Neue nder
und Benl ln-0st

87
70
74
81
64
79
70
74
85
8r
78
90

6
4
7
5
o
1

3
I
1

7
o
1

148. O
150. 7
159.8
142.8
134.4
136. I
137 .6
125.6
148.2
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60. 7
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46.5
s2.2
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't21.2
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107. 1
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2
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2
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5.7
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-4. O
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ressch I and
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Bundesgeb I et

kal ender-
monat I lch

arbettstä91.
berel n t gt

kal ender-
monatI Ich

arbeltstägl.
beretnlgt

kal ender-
monat I lch

arbel tstägl
beretnlgt

2. HalbJahr 1990 = lOO 1985 = 1OO o
Januar
Februar
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Aprll
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Jun I
Jul I
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0ktober
November
0ezember
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Februar
März
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Mal
Jun I
Jul I
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September
0ktober
November
Dezember

1 18.4
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122.8
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\ Statistisches tnformationssystem des Bundes

Branchendienst
Strassenfahtzeugbau (SYPBO 33)

lndex des AultragselnEanEs (lrert)

Deut sch I and
und Berl tn-0st

Fr res
Bundesgeb I etMonat

r992 Inlandl Auslancll Inlandl Aus landl Inland I Ausland

2. HalbJahr 1990 = 1OO 1985 = 1OO

Januar
Febnuar
März
Apnll
Mal
Jun t
Jul I
August
September
0ktober
November
Dezemben

Januar
Februar
März
Aprl I
Mat
Jun 1

Jul I
August
September
0ktober
November
Dezember

207.8
218. O
156.4
134.6
141.O
145.2
115.4
't47.2
151.5
131.3
142.6

-5.9
- 19.5
-25.2
- 19.5
- 13.6
- 19.7
- 17.5
- 18.4
-2s.6
-6.8

F rühenes
Bundesgebl et
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104.o Veränderung gegenüber VorJahresnonat in 1L

lndex der Nettoproduktlon
Fachl'lche Unternehmenstel le

an Neue nder
und Berlln-0st
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o 2. HalbJahr 199O = 1OO 1985 = 100
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1 18.7
105.7
82.8

5
3
3
5
4
6
2
4
I
7
o
6

4
I
2
I
I
5
b
9
3
7
o
4

109
115
't23
113
107
113
96
75

114
117
106
85

Januar
Februar
März
Aprtl
Mal
Jun I
JulI
August
September
0ktober
November
Dezember

Januar
Februan
März
Aprtl
Mal
Jun I
Jul t
August
September
0ktober
November
Dezember
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5
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o.3
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-4.O
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2.9

-7.5
- 10.8

-o.8
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Branchendlenst
Strassenfahrzeugbau (SYPRO 33)

Deut sch I

lndex des Unsatzes (Wert)

NeUe r
uncl Berl ln-ost

F rüheres
Bundesgeb I etMonat

1992 Inland T Auslancl I Inland I Ausland I IN land I Ausland

2. HalbJahr 199O = 100 1985 = 1OO

Januar
Februar
März
Aprll
Mal
Jun I
JUI I
August
September
0ktober
November
Dezember

Januar
Februan
März
Aprll
Mat
Jun I
Jul I
August
September
0ktoben
November
Dezember

1.3
1.4
1.1
1.4
1.6

22.9
't7.6

1.1
o.8
4.7

24.8
37 .7
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3
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3
2
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I
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o
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3
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2
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107
123
147
135
126
136
105
77
18

02
114
123
120
113
116
105
79

127
132
117
111

27.
34.
35.
35.
36.
71.
46.
57.

107.
139.
116.
r04.

174.2
199.4
238.8
219.3
205.9
219.6
r 70.6
124.3
189. 7
202.6
178.4
210.8

120.9
135.4
146.0
142.4
133 .5
136. 7
r 23.3
93. I

150.6
155.9
137.3
130.4

27
12
31

-8
3

10

-2
-5
-7
10
4
3

16
28

Veränderung gegenüber Vorjahresmonat ln ,( o
4
5
7
3
2
2
9
1

6
I
o
o

10.9
20.8
28.4
2'.t.4
25.8
15.8
19.4
5.8

23.2
14.2
-5.6

1.3

-93. 1

-77.4
11.7
21.O
28.5
21 .6
25.8
15.2
19.0
5.8

23.2
14.2
-6.3
o.1

-30. 4
-16.1
-29.7
-24.6
-28.2
54.7
44.4

1 12.2
241 .4
356. 1

208.4
193.5

-74
-75
-50
367
700

2
7
2
1

9
I
3
1

9
6
6
5

-8
3

11
-5
-1
-5
-8
11

2
1

17
26

4
o
o
3
o
3
o
5
b
rt

-35
60

487
2655
2413

Beschäftlgte ln Betrleben mlt mehr als 20 Beschäftlgten

Deut sch ancl
uncl Berl ln-0st

Fr heres
Bundesgebl etMonat

1992 Bet r I ebe Bet r I ebs-
telle

Bet r t ebe Bet r I ebs-
tel le

Bet r I ebe Bet r I ebs-
telle

1 000

Januan
Februar
März
Aprl I
Mal
Jun I
JUI I
August
September
0ktober
November
Dezember

937
932
930
925
922
925
925
920
917
908
902
883

906
901
899
893
891
894
891
887
884
875
869
850

682
680
678
672
671
672
673
668
664
6s6
651
636

894
890
889
886
883
884
88s
881
878
868
863
845

o43
41
41
39
39
41
40
39
39
39
39
39

27
26
26
25
25
27
26
25
25
25
25
25

29
28
27
26
26
28
27
26
26
27
27
26

701
699
696
692
690
691
693
688
684
676
670
656

40
39
38
37
37
38
37
35
3s
36
36
35

866
862
861
856
854
855
854
852
849
839
834
815

darunter Arbelter

Januar
Februar
März
Aprt I
Mat
JUN I
JUI l
August
September
0ktoben
November
0ezember

673
671
669
666
664
664
bbb
662
6s8
650
644
629

6s5
6s3
652
647
646
646
647
643
639
631
626
611

Nachdruck nur mlt Ouellenangabe gestattet ' = Zahlenwert nicht lrelgegebcn


